
Uchwała Nr XXIX/200/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

  z dnia 25 kwietnia 1996 r.

w sprawie przyznania medalu „ za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 1, § 5 Statutu Gminy Miejskiej – Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się Pani Grażynie Hoppe medal za „zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin



UZASADNIENIE

HOPPE GRAŻYNA – ur. 6.1.1939 r. w Starogardzie Gd. ,
  zamieszkała w Starogardzie Gd. ul. Prusa 4

Zatrudniona: 1.7.1956 – 13.2.1959 w SZF „Polfa”
          14.2.1959 – 31.3.1968 w SZPS „Polmos”
          1.04.1968 – 31.03.1976 w Branżowym OONP przy Zjednoczeniu Przemysłu  
                                                 Spirytusowego w Warszawie
          od 1.4.1976 do chwili obecnej w SZPS „Polmos” 

Jest związana z SZPS „Polmos” prawie 38 lat. Pracowała na stanowiskach referenta, st. 
ekonomisty i p.o. kierownika działu zbytu. Od 11.1.1966 była kierownikiem działu 
ekonomicznego.
Od 1.4.1968 do 31.3.1976 była kierownikiem Branżowego Ośrodka Organizacji i 
Normowania Pracy przy Zjednoczeniu Przemysłu Spirytusowego w Warszawie.
Od 1.4.1976 jest Gł. Specjalistą ds. organizacji i zarządzania. Pracując ukończyła w 1964 r. 
studia WSE w Sopocie uzyskując tytuł magistra ekonomii. Pracując na różnych stanowiskach 
wszędzie wykazała się fachowością i zdolnościami organizacyjnymi.
W 1981 r. była inicjatorem utworzenia a potem przewodniczącą pierwszej Rady Pracowniczej 
w zakładzie. Była również przewodniczącą Rady Pracowniczej IV kadencji.
Była współtwórcą i wiceprzewodniczącą w latach 1983-1985 Krajowej Rady Pracowniczej 
utworzonej w Przedsiębiorstwie Przemysłu Spirytusowego „Polmos” w Warszawie, a 
następnej kadencji 1985-1987 jej członkiem.
W sierpniu 1989 była członkiem i wiceprzewodniczącą powstałego w Starogardzie Komitetu 
Obywatelskiego.
W pierwszych wolnych wyborach do samorządu terytorialnego – 27 maja 1990 r. wybrana do 
Rady Miejskiej I kadencji III RP, zostając jednocześnie jej przewodniczącą.
Ponownie została radną w wyborach w 1994 r. i pełni obecnie funkcję przewodniczącej 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji.
Od 1988 r. była 2 kadencje w Radzie Duszpasterskiej Diecezji Chełmińskiej i następnie 2 
kadencje w Radzie Duszpasterskiej Diecezji Pelplińskiej.
W 1981 r. była przewodniczącą Komitetu Budowy gazociągu przy ul. Prusa i Andersa.
Jest inicjatorem I przewodniczącą Komitetu Budowy Pomnika Niepodległości odsłoniętego 3 
maja 1995 r. przy ul. Paderewskiego.
Inicjatorka i współorganizator manifestacji patriotyczno-religijnych na terenie Starogardu.
Odznaczona w 1985 r. Srebrnym Krzyżem Zasługi.


	Uchwała Nr XXIX/200/96

